Aquisição de veículos, novos, zero quilômetro, ano de fabricação mínimo 

2017/2018, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de 

Alagoinha – PE. 

-Contrato Nº: 042/2017/PMA. 

-Contratado: MAVEL – MÁQUINAS E VEICULOS LTDA. 

-CNPJ nº 11.342.912/0001-68. 

-Valor Contratado: R$ 454.500,00 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil e quinhentos 

reais), referente ao fornecimento do item nº 01. 

Alagoinha - PE, 15 de Setembro de 2017. 

UILAS LEAL DA SILVA